REQUERIMENTO Nº
811
, DE 2004

Requeremos nos termos regimentais, que seja consignado na ata de nossos trabalhos, voto de congratulação com a população do município de INDIAPORÃ na  data  de 12 de maio  de 2004, em que  comemora seu aniversário .

Requeremos, outrossim, que desta manifestação, seja dada ciência ao Prefeito, Vice Prefeito, Vereadores e demais autoridades  locais constituídas.

              JUSTIFICATIVA

A medida preconizada visa enaltecer o desenvolvimento econômico social do município que neste dia comemora mais um ano de emancipação político administrativa.

Ressalte-se a importância deste município, de participação exponencial no desenvolvimento de nosso Estado, motivo pelo  qual é fundamental vermos o nome desta importante cidade incluída nos anais desta Casa.
Sala das Sessões, em

Deputado Valdomiro Lopes - PSB

SPL - Código de Originalidade: 512459 260404 1614